申込者各位

拝啓

盛夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

このたびは「第8回教師・保育者の集い」にお申込みいただき、誠にありがとうございます。教育・

保育の現場で日々ご尽力されている皆様にとって、本講演が新たな学びや気づきの機会となります

よう、心より願っております。当日はどうぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

日時：令和 7年 7月 30日(水) 15時 00分～16時 30分

場所：大学教育棟 2014 521教室(下図参照)

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

     申込多数の場合は在学生を優先とし、別教室での中継聴講になる場合があります。

      会場には案内看板を設置しておりますので、そちらをご確認のうえ受付までお越しください。

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

-----------------------------------------------------------------------------

       お問い合わせ先 教師・保育者の集い担当

Mail: tamakyoshi@tamagawa.ac.jp

 TEL: 042-739-8806・8161 / 070-3084-2349 (当日のみ)

第 8回教師・保育者の集い 特別イベント

FC町田ゼルビア 黒田 剛監督特別講演 当日の詳細について

mailto:tamakyoshi@tamagawa.ac.jp